Zimbra marcos.quirino@ifpb.edu.br

Reunido Coordenacao de Eletrotécnica

De : Michelle Ferreira Leite <michelle.leite@ifpb.edu.br> Ter, 11 de out de 2016 16:46
Assunto : Reunido Coordenacdo de Eletrotécnica
Para : Michelle Ferreira Leite <michelle.leite@ifpb.edu.br>, Nelson Luiz da Silva Oliveira
<nelson.oliveira@ifpb.edu.br>, Marcos Lazaro de Andrade Quirino
<marcos.quirino@ifpb.edu.br>, Malone Soares de Castro

<malone.castro@ifpb.edu.br>, Flavio Torres Filho <flavio.torres@ifpb.edu.br>,
Bruno Almeida de Souza <bruno@ifpb.edu.br>

Cc : Deyse Morgana das Neves Correia <deyse.correia@ifpb.edu.br>

Boa tarde a todos

Venho através deste e-mail solicitar a presenca de todos em reunido da coordenacédo de eletrotécnica para o dia 19/10/2016, as
16h00min as 18h00min, com a seguinte pauta:

1. Datas de defesas de TCC/Estagio/ Experiéncia Profissional para 2016 e 2017
2. PPC subsequente (cobranca de todas as ementas)

3. PPC integrado (sugestdes de possiveis mudangas na matriz atual)

4. Viagem a Paulo Afonso-BA e Xing6-SE (encaminhamentos finais)

5. Inser¢do da disciplina de Metodologia no subsequente

Quem tiver sugestdo para a pauta, favor encaminhar até o dia 18/10/2016.

Att,

Profa. Michelle Ferreira Leite

Coordenagao dos Cursos Técnicos em Eletrotécnica
IFPB Campus Patos

+55 (83) 99922-0913



